## Belgium

I. Documenta: 1 iulii 1964 (Prot. n. 611/64); 18 nov. 1964 (Prot. n. 1818/64).

II. Lingua vernacula quae adhiberi potest: Gallica et Flandrica.

III. Partes quae lingua vernacula proferri possunt:

1. IN MISSA: iuxta decretum typicum.

2. IN SACRAMENTIS ET SACRAMENTALIBUS: iuxta decretum typicum.

IV. Interpretationes populares adhibendae:

1. MISSALIA:

a) Lingua gallica:

*Missel romain latin-français* (una cum Coetibus Episcoporum linguae gallicae editum); et interim: *Parva Missalia* edita a FEDER, LEFÈBVRE, MORIN, et apud Abbatias de Clervaux, Hautecombe, Maredsous et Mont-César.

Pro lectionibus: *Lectionnaire français* (una cum Coetibus Episcoporum linguae gallicae editum).

b) Lingua flandrica:

Ad interim *Parva Missalia*: *Romeins Missaal* (J. Windey); *Volk-misboek en Vesperale* (Abbatiae Affligem); *Volledig Parochie-Missaal* (P. Bruylants).

Pro lectionibus: *De Dienst van Het Woord*.

2. RITUALIA:

a) Lingua gallica:

Pro ritibus Baptismi et pro cura infirmorum: *Ritualia ab Apost. Sede iam approbata*.

Pro ritu Matrimonii: *Rituel du Mariage*.

Pro exsequiis: *De cura defunctorum.*

Pro Ordinibus conferendis: *Les Ordinations* (ed. C. P. L.).

Pro ecclesiae et altaris consecratione: *Dédicace d'une Eglise et Consécration d'un autel* (ed. C. P. L.).

*b) Lingua flandrica:*

Pro ritu Matrimonii: *De Huwelijksviering.*

Pro exsequiis: *De cura defunctorum.*

Pro Ordinibus conferendis: *De heilige Wijdingen* (ed. Abbatiae Affligem).

Pro diversis benedictionibus: textus a Coetu Episcoporum propositus.

**3. BREVIARIA:**

*a) Lingua gallica:*

*Bréviaire latin-français* (Hugueny-Roguet); *Diurnal latin-français* (ed. Desclée).

*b) Lingua flandrica:*

Breviarium latino-flandricum cura H. GRAF editum.

## Dania

**I. Documenta:** 17 nov. 1964 (Prot. n. 1672/64).

**II. Lingua vernacula quae adhiberi potest:** Danica.

**III. Partes quae lingua vernacula proferri possunt:**

1. **IN MISSA** in cantu: lectiones.

In Missa lecta: iuxta decretum typicum, exceptis oratione super oblata et dialogo ante praefationem.

2. **IN SACRAMENTIS:** in ritibus Baptismi, Paenitentiae et Unctionis infirmorum.

**IV. Interpretationes populares adhibendae:**

1. **MISSALIA:** Missale parvum in usu apud populum.

2. **RITUALIA:** *Salme-og Bonnebog.*

## Finnia

I. Documenta: 11 febr. 1965 (Prot. n. 524 65).

II. Lingua vernacula quae adhiberi potest: Fennonica, Sueca.

III. Partes quae lingua vernacula proferri possunt:

1. IN MISSA: iuxta decretum typicum.